
UAT COMUNA LERESTI

Strada General Vasile Milea, Nr. 353
Comuna Lere;ti, Jude{ul Argeg, Rom6nia, II7430

Telefon/ F ax: +40.248.5 49.201
e-mail : primarie@leresti. cj arges. ro

Nr.2388 din13.04.2023

PROCES VERBAL
Incheiat azi 13.04.2023, cu ocazia sedintei de preselectie a operatorilor economici in

vederea participarii la licitatia publica pentru vanzare de masa lemnoasa pe picior, taieri din
afara fondului forestier -tzlaz comunal, Comuna Leresti, Judetul Arges, organtzatain data de
20.04.2023, ora 13

Organrzatorul licitatiei: U.A.T. Comuna Leresti, cu sediul in Comuna Leresti, Strada General
Vasile Milea, nr.353, judetul Arges, tel./fax: +40248549201, e-mail:primarie@leresti.cjarges.ro

Data desfasurarii preselectiei si ora inceperii preselectiei: 13.04.2023, ora 13
Comisia de preselectie constituita conform Hotararii Consiliului Local al comunei Leresti, judetul

Arges, nr. I 9/30.03 .2023 :

1. CATANA-ADAM cosrlN DANTEL, presedinte cu drept de vot
2. BOTEZATU ALEXANDRA ANCUTA, membru
3. STEFAN IONELA-ADRIANA, membru
Locul de desfasurare a preselectiei: sediul Consiliului Local al comunei Leresti: Sat Leresti,

Strada General Vasile Milea, nr, 353, Judetul Arges.
Temeiul legal al organizarii si desfasurarii preselectiei: Hotararea Guvernului nr.715 din 5

octombrie 2017, pentru aprobarea Regulamentului de valorificare a masei lemnoase din fondul forestier
proprietate publica, Hotararea Consiliului Local al comunei Leresti, judetul Arges, nr. 19/30.03.2023

Data si ora limita, pana la care s-au putut depune documentatiile pentru preselectie si cererea
de inscriere la licitatie: 13.04.2023 , ora ll

Procesul verbal se publica pe site-ul www.produselepadurii.ro si se afiseaza la sediul Consiliului
Local al Comunei Leresti, Judetul Arges, precum si pe site-ul Comunei Leresti.

Volumul total de masa lemnoasa pe picior oferit la licitatie este de: 751,32mc volum brut, specia
- molid, numar arbori 344, aflati in afara fondului forestier, pe pasunea impadurita din izlanil
comunal, apartinad comunei Leresti, judetul Arges.

Structura masei lemnoasa pe picior ce face obiectul vanzarii, se regaseste in actul de punere in
valoare nr. 5673109.03.2023, numar SUMAL :2300178400180, intocmit de catre Ocolul Silvic
Campulung.

Panala data de 13.04.2023, ora 11, au depus dosare un numar de 5 operatori economici si anume:
1. SC KOSRY SRL, dosar inregistrat cu m. 2315110.04.2023
2. SC VICILANDFOREST C.G.H. SRL, dosar inregistrat cu nr. 2363112.04.2023
3. SC ALY COMPLET TURISM SRL , dosar inregistrat cu nr. 2370112.04.2023
4. SC CYPRY SAMY TRANS SRL, dosar inregistrat cu m. 2378113.04.2023, ora 8,15
5. SC FINE ONE FOREST TRANS SRL, dosar inregistrat cunr.2385113.04.2023, ora 10,50

incepdnd cu data de 25 mai 2O18, Regulamentul (UE) 2016/679 al Parlamentului European si al Consiliului din 27 aprilie 201 6 privind proteclia persoanelor fizice in
ceea ce privegte prelucrarea datelor cu caracter personal si privind libera circulalie a acestor date si de abrogare a Directivei gSl46tCE (ii.egulamentul General
privind Proteclia Datelor- RGPD), este aplicat de toate statele Uniunii Europene.

UAT Comuna Leregti, judelul Arges a stabilit masuri tehnice si procedurale, pentru a proteja si pentru a asigura confidenlialitatea, integritatea si accesibilitatea
datelor dumneavoastra cu caracter personal.

Vom preveni ulilizarea sau accesul neautorlzat si incllcarea securitelii datelor cu caracter personal, in conformitate cu legislalia in vigoare, iar in raportul de
colaborare cu institulia noastra, dumneavoastre aveti obligalia de a respecta prevederile Regulamentului (UE) 2016/679.



oferte depuse dupa data si ora limita stabilita in Anunt: Nu este cazul

Comisia de preselectie a procedatla analizarea dosarelor depuse, in sensul conformitatii
documentelor depuse cu prevederile legale, caietul de sarcini si potrivit prevederilor HGR ru.7751 2017
pentru aprobarea Regulamentului de valorificare a masei lemnoase din fondul forestier proprietate
publicd,

Documentele pe care operatorii economici erau obligati sa le prezinte:
a) Documentul de inregistrare a operatorului economic la oficiul registrului comeftului sau,

dupacaz, documentul echivalent de inregistrare, in cazul operatorilor straini ;b) Certificatul constatator privind operatorul economic, copie conforma cu originalul, eliberat
de oficiul registrului comertului prin serviciul online Info Cert, cu cel mult 30 d,e zile calendaristice
inainte de data preselectiei ;

c) Declaratie pe propria raspundere areprezentantului legal al operatorului economic, ca nu
are datorii restante fata Primaria comunei Leresti, judetul Arges, in original ;d) Certificatul de atestare pentru lucrari de exploatare forestiera al operatorului economic,
valabil, anexa acestuia completata la zi, cazierul tehnic de exploatar" 

"o*pletut 
la zi, cer\iftcate sub

semnatura reprezentantului legal al operatorului economic, sau document sirnilar
recunoscut lechivalat de autoritatea de resoft din Romania, in cazul operatorilor economici straini,
acest document trebuie prezentat de catre operatorii economici care sunt atestati pentru activitatea
de exploatare forestiera in copie conforma cu originalul si numai in cazul licitatiilor organizate
pentru valorificarea masei lemnoase ;

e) Declaratia pe propria raspundere a reprezentantului legal al operatorului economic privind
aparlenenta/neapartenentalaun grup de operatori economici, in original ;

D Declaratie pe propria raspundere a reprezentantului legal al operatorului
economic/grupului de operatori economici privind capacitateaproprie de procesare pentru
operatorii economici/grupurile de operatori economici care cumpara masa lemnouru, in original ;g) Declaratie pe propria raspunedere arcprezentantului legal al operatorului economic
privind situatia completariila zi a atestatului de exploatare. In cazul incare atestatul de exploatare
nu este completat la zi, in declarative se vor mentiona volumul de nasa lemnoasa pe picior
adjudecata si neoperata in enexa, precum si vanzatorul, acest document se va prezenia in original ;

Imputernicirea (procura) acordatareprezentantului desemnat sa participe la licitatie (original),
precum si copia actului de identitate
Comisia a analizat documentele depuse si hotaraste admiterea participarii la licitatia din data de
20.04.2023, ora 13, a urmatorilor operatori economici :

1. SC KOSRY SRL
2. SC VICILANDFOREST C.G.H. SRL
3. SC ALY COMPLET TURISM SRL
4. SC CYPRY SAMY TRANS SRL
5. SC FINE ONE FOREST TRANS SRL

incepdndcudatade25mai2olE,Regulamentul (UE) 20'161679a1 Parlamentului Europeansi at Consiliutui din2Zapritie20l6privindprotecliapersoanetorfizicein
ceea ce priveste prelucrarea datelor cu caracter personal si privind libera circulatie a acestor date si de abrogare a Directivei 95/46/cE (Regulamentul General
privind Protectia Datelor- RGPD), este aplicat de toate statele Uniunii Europene.

UAT Comuna LereSti, judelul Arges a stabilit masuri tehnice si procedurale, pentru a proteja si pentru a asigura confidentialitatea, integritatea si accesibilitatea
datelor dumneavoastre cu caracter personal.

Vom preveni utilizarea sau accesul neautorizat si incSlcarea securitdlii datelor cu caracter personal, in conformitate cu legislalia in vjgoare, iar in raportul de
colaborare cu institutia noastra, dumneavoastre aveti obligalia de a respecta prevederile Regulamentului (UE) 2016/679.



Participanti respinsi : Nu este cazul
Procesul verbal al comisiei de preselectie s-a incheiat intr-un singur exemplar astazi
13.04.2023, se afiseaza la sediul Primariei Leresti, pe site-ul www.produselepadurii.ro, pe
site-ul UAT Comuna Leresti.

COMISIA DE PRESELECTIE :

CATANA-ADAM COSTIN DANIEL, presedinte cu drept de vot
BOTEZATU ALEXANDRA ANCUTA, membru. _SFr.-
STEFAN IONELA-ADRIANA, membr5!4/,1 \\

A{ Lvl4
l"

incepAndcudatade23mai2ols,Regulamentul (UE) 2016/679a| Parlamentului Europeansi al Consiliului din2Taprilie20toprivindprotecliapersoanelorfizicein
ceea ce privegte prelucrarea datelor cu caracter personal si privind ljbera circulalie a acestof date si de abrogare a Directivei g5l46tcE (Regulamentul General
privind Protectia Datelor- RGPD), este aplicat de toate statele Uniunji Europene.

UAT Comuna Leresti, judetul Arges a stabilit masuri tehnice si procedurale, pentru a proteja si pentru a asigura confidentialitatea, integritatea si accesibilitatea
datelor dumneavoastrd cu caracter personal.

Vom preveni utilizarea sau accesul neautorizat si incelcarea securitetii datelor cu caracter personal, in conformitate cu legislatia in vigoare, iar in raportul de
colaborare cu institulia noastrS, dumneavoastre aveli obligatia de a respecta prevederile Regulamentului (UE) 2016/679.


